

# **Rist ApS**

**c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 37 83 61 33**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

---

Ivan Valbjørn Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ivan Valbjørn Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.684.683</b>	<b>292.044</b>
1 Personaleomkostninger	-232.439	-30.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.956	-67.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.105.288</b>	<b>194.286</b>
Andre finansielle indtægter	9.191	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-387.062	-163.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.417</b>	<b>30.312</b>
Skat af årets resultat	-161.262	-6.878
<b>Årets resultat</b>	<b>566.155</b>	<b>23.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	566.155	23.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.155</b>	<b>23.434</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	28.233.534	4.937.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.500	332.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.496.034</u>	<u>5.270.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.496.034</u></b>	<b><u>5.270.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.268	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.560	0
Udskudte skatteaktiver	0	556.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.669	0
Periodeafgrænsningsposter	63.917	19.389
Tilgodehavender i alt	<u>529.414</u>	<u>575.909</u>
Likvide beholdninger	<u>349.874</u>	<u>134.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>879.288</u></b>	<b><u>710.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.375.322</u></b>	<b><u>5.980.309</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
	50.000	50.000
5	1.192.087	625.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.242.087</b>	<b>675.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	1.763	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.763</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	17.429.071	2.695.789
Deposita	567.248	290.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.996.319	2.986.616
Gældsforpligtelser	894.186	134.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.649	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.662.974	2.074.506
Anden gæld	240.113	39.889
Periodeafgrænsningsposter	302.231	68.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.135.153	2.317.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.131.472</b>	<b>5.304.377</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.375.322</b>	<b>5.980.309</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.985	30.258
Pensioner	109.454	0
	<u>232.439</u>	<u>30.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.359	92.878
Andre finansielle omkostninger	279.703	71.096
	<u>387.062</u>	<u>163.974</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	5.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	23.572.990	0
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u>28.572.990</u>	<u>5.000.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	-62.500	-12.500
Årets afskrivninger	-276.956	-50.000
<b>Afskrivninger 30. april 2019</b>	<u>-339.456</u>	<u>-62.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u>28.233.534</u>	<u>4.937.500</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	350.000	0
Tilgang i årets løb	0	350.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2018	-17.500	0
Årets afskrivninger	-70.000	-17.500
<b>Afskrivninger 30. april 2019</b>	<u>-87.500</u>	<u>-17.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u>262.500</u>	<u>332.500</u>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	625.932	-1.997.502
Årets overførte overskud eller underskud	566.155	23.434
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>
	<b><u>1.192.087</u></b>	<b><u>625.932</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit	2.782.048	2.916.495
Låneomkostninger	-82.283	-86.259
Realkredit Danmark	15.384.951	0
RD, Dytmærskén 12, amortisering	<u>238.541</u>	<u>0</u>
	18.323.257	2.830.236
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-894.186</u>	<u>-134.447</u>
	<b><u>17.429.071</u></b>	<b><u>2.695.789</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.293.773</u>	<u>2.223.673</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 28.234 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest, Randers A/S, CVR-nr. 63633828 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
